

IMOS Brno, a.s.  
Olomoucká 174  
627 00 Brno



## ZMĚNOVÝ LIST č.52

**NÁZEV STAVBY:**

„Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“  
v Brně

**Popis změny:**

Jedná se o doplnění materiálu do souvrství pro opravu povrchu přístupového můstku do žároviště což PD nezahrnuje.  
Jedná se o nálezkový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<b>DOPAD NA CENU:</b>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	99,980.20 Kč	20,995.84 Kč	120,976.04 Kč
<b>DOPAD NA TERMÍN :</b>	NE	NE x	<u>MPC</u>	- 44,022.77 Kč	- 9,244.78 Kč	- 53,267.55 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	55,957.43 Kč	11,751.06 Kč	67,708.49 Kč

**VYPRACOVAL:**

Ing. Tomáš Pavelka

DATUM: 20.6.2025

PODPIS:

**ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:**

Ing. Tomáš Pavelka

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 174  
627 00 Brno

DATUM:

PODPIS:

**ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

Ing. Lea Olšáková

Pohřební a hřbitovní služby města  
Brna, a.s.

Koliště 1909/7  
602 00 Brno

DATUM:

PODPIS:

**ZÁSTUPCE TDS:**

Bc. Miloš Vlček

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a  
639 00 Brno

DATUM:

PODPIS:

**ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:**

Ing. Arch. Robert Ševčík

PamArch s.r.o.

Podnikatelská 2902/4  
612 00 Brno

DATUM:

PODPIS:

## REKAPITULACE K ZL č.52

Jedná se o doplnění materiálu do souvrství pro opravu povrchu přístupového můstku do žároviště což PD nezahrnuje.  
Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<b>S3-02</b> Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria	VCP	99,980.20 Kč	20,995.84 Kč	120,976.04 Kč
	MPC	-44,022.77 Kč	-9,244.78 Kč	-53,267.55 Kč
<b>CELKEM ZL č.52</b>	VCP	99,980.20 Kč	20,995.84 Kč	120,976.04 Kč
	MPC	-44,022.77 Kč	-9,244.78 Kč	-53,267.55 Kč
		55,957.43 Kč	11,751.06 Kč	67,708.49 Kč

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>96,560.10</b>
244	777215206R00	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 8 mm	m2	6.00	1,380.00	8,280.00
		Podlahová stěrka exteriérová	m2	41.74	2,115.00	88,280.10
246	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	965.60	8.00	7,724.81
<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>3,420.10</b>
		HZS - zaměření	hod	1.00	862.00	862.00
		VRN	kpl	1.00	2,558.10	2,558.10
	<b>Celkem</b>					<b>99,980.20</b>

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-4,882.43</b>
51	622474115R00	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 15 mm	m2	-5.12000	953.60	-4,882.43
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-943.10</b>
61	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	-10.24000	92.10	-943.10
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-3,466.24</b>
114	711212012R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná, Hmota pro povrchovou ochranu betonu	m2	-5.12000	677.00	-3,466.24
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>-34,731.00</b>
245	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr	m2	-40.86000	850.00	-34,731.00
246	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	-347.31	8.00	-2,778.48
<b>Celkem</b>						<b>-44,022.77</b>